UL. NIEPODLEGŁOŚCI 2,  

57-400 NOWA  RUDA 

2.NAZWA   ZADANIA :  
„Organizacja rehabilitacji dla kobiet po mastektomii”  

3.WARTOŚĆ  DOTACJI :  8500,00 zł (osiem tysięcy pięćset złotych), 

4.DANE  O  OFERENTACH : 

LICZBA  ZŁOŻONYCH  OFERT –  1, Złożona  przez  Noworudzkie Stowarzyszenie 

AMAZONKI  KINESIO, 57-402 Nowa Ruda ul. Kłodzka 16 

LICZBA  OFERT  ODRZUCONYCH -  0 

5. WYBÓR  OFERENTA : 

Noworudzkie Stowarzyszenie AMAZONKI  KINESIO, 57-402 Nowa Ruda ul.